มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยมีประสงค์ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงจุดบริการ LRU One Stop 

Service Center (สำนักงานอธิการบดี) ตำบลเมือง อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล ็กทรอนิกส ์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร ้าง ในการประกวดราคาคร ั ้ งน ี ้  เป ็นเง ินทั ้ งสิ้น 
๓,๙๙๘,๑๐๐.๐๐  บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๘ มกราคม